

## MPV (CNS lymfom)

<b>Natriumbikarbonat</b>	2 g x 4/dag	tablett	Dag 0, 1, 2, 3
<b>Methotrexat</b>	3500 mg/m <sup>2</sup>	iv inf 2 tim	Dag 1
<b>Vinkristin</b>	1,4 mg/m <sup>2</sup> (max 2.8 mg)	iv inf 5 min	Dag 1
<b>Kalciumfolinat</b>	15 mg var sjätte tim	tablett	Start 26 tim efter påbörjad Mtx inf
<b>Procarbazin (Natulan)</b>	100 mg/m <sup>2</sup>	tablett	Dag 1-7. Vid kur 1, 3 och 5

Efter avslutad behandling, 2 kurer högdos cytarabin (se cytarabin CNS profylax).

Inför varje kur: Blodstatus, Neutr, Krea, Cystatin C.  
Premedicinering enligt cytostatikaschema.

Mtx koncentration tim (efter Mtx start) 26, 50, 62, 74.

Kalciumfolinat 15 mg po/iv ges var sjätte timme tills Mtx konc <0.2µmol/L och därefter ytterligare 4 gånger.

T Natriumbikarbonat 2 g x 4 i fyra dagar.

Urin-pH vid varje miktion, skall ha pH ≥7 innan start, om inte ge inf NaBic 100 ml på 10 min.

Om GFR <60/min gives inte Methotrexat.

Cykelintervall 14 dagar.

Efter kur: Antiemetikaschema nr 1.

OBS!! Dosreduktion får ej ske om provsvar äldre än 24 timmar.

### Dosreduktion

Neutrofiler (x10 <sup>9</sup> /L)	B-TPK (x10 <sup>9</sup> /L)	Methotrexat
< 1.0	< 75	Beh uppskjutes